
Uw Groen Specialist in de regio!

XXL Extra grote  
bloemen

Wintergroen. Bloeit extra lang met uitbundige 
XXL bloemen. Ø 19 cm.  

RODODENDRON
(Rhododendron ‘XXL’ White-Pink)

ACTIE

14,99
VAN 19,99

Zet- en drukfouten voorbehouden. Aanbiedingen zijn geldig tot 1 week na de verspreidingsdatum  
en zolang de voorraad strekt. Afbeeldingen kunnen afwijken.



8,99
12,99

3,99
4,99

Sterk geurende plant.  
Ø 14 cm.  

KUIFLAVENDEL
(Lavandula stoechas purple Italië)

ACTIE

2,49
VAN 3,49

Vroegbloeier met felle  
gekleurde bloemen.  
6-pack.  

BLAUW- 
KUSSEN

(Aubrieta ‘Hamburger Stadtpark’)

Gentiaanblauwe bloemen.  
Ø 14 cm.  

STEENZAAD
(Lithodora diffusa ‘Heavenly Blue’)

Keuze uit diverse  
kleuren. 6-pack.

KLEINE
MAAGDEN-
PALM
(Vinca minor)

8,49
12,99

4,49
6,49

o.a. Lavendel, Origanum,  
Rozemarijn,  
en Tijm.  
Ø 14 cm.  

KRUIDEN ITALIË

Maandag
Dinsdag

9:00 - 18:00 
9:00 - 18:00 

Woensdag
Donderdag
Vrijdag

9:00 - 18:00 
9:00 - 18:00 
9:00 - 18:00

Zaterdag
Zondag

9:00 - 17:00 
GESLOTEN

Openingstijden: 

Grevelingenstraat 15  |  4301 XZ Zierikzee  |  0111 - 453777
info@bolledierentuin.nl  |  www.bolledierentuin.nl
Ons vaste nummer is ook te bereiken via WhatsApp


